
ZARZĄDZENIE NR 128/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 30 marca 2018 r.

w  sprawie  przedstawienia Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wołomin za 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., 2077, z późn.zm.) Burmistrz Wołomina zarządza, co 
następuje:

§ 1. Burmistrz Wołomina przedstawia:

1.  Radzie Miejskiej w Wołominie:

1) Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Wołomin za 2017 rok;

2) Sprawozdania roczne z wykonania planu finansowego za 2017 rok instytucji kultury                              
i publicznych zakładów opieki zdrowotnej;

3) Informację o stanie mienia Gminy Wołomin.

2.  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie:

1) Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Wołomin za 2017 rok;

2) Informację o stanie mienia Gminy Wołomin.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 2B79010B-3CFB-4572-B853-7B0A8B786E30. Podpisany Strona 1




